
T

ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení jPředchůdci

1 Převzetí staveniště 0 dny 23.10. 19 23.10.19
2 Elektro - připojení stavby 7 dny 23.10. 19 29.10.19 1
3 Zařízení staveniště. 14 dny 23.10. 19 05.11. 191
4 Bourací práce a zemní práce - příprava pro statické zajištění 

základů - provedení ve třech záběrech
28 dny 06.11. 19 03.12. 193

5 Vyklizení budovy vč. instalací TZB. 14 dny 08.11.19 21.11.19 3FS+2 dny
6 Bourací a zemní práce pro výstavku žb. schodiště a výtahové 

šachty.
21 dny 15.10. 19 04.11. 19

7 Rozhodnutí o zbourání JV rohu 0 dny 05.12. 19 05.12. 19
8 Demolice JV rohu - 1. část (do Vánoc) 16 dny 05.12. 19 20.12. 197
9 Dmtž. stávající střešní kce i krytiny - úkol přesunut z původního 

termínu 16.1 -5.2.2020
21 dny 

35 dny

05.12. 19 25.12.197
i

10 Svislé i vodorovné nosné kce 3. NP - zdivo a věnce ocelové kce - 
mimo JV roh - konstrukce pro nový krov

02.01.20 05.02. 20 9FS+7 dny
l

11 Bourací práce - stěny, příčky, podlahové kce -1 . část do Vánoc 30 dny 21.11. 19 20.12. 19 5FS-1 den
i

12 Bourací práce - otlučení vnitřních omítek -1 . část do Vánoc 23 dny 28.11.19 20.12.19 11SS+7 dny
13 Dmtž a likvidace stávajících rozvodů TZB. 16 dny 05.12. 19' 20.12.19 12SS+7 dny
14 Vánoční svátky 2019 - přerušení stavby 12 dny 21.12. 19 01.01.20
15 Demolice JV rohu - dokončení, začištění 15 dny 02.01.20 16.01.2014
16 Nové základy pod JV roh - část před základovou deskou 10 dny 17.01.20 26.01.2015
17 Bourací práce - stěny, příčky, podlahové kce - dokončení 10 dny 02.01.20 11.01.20,14
18 Bourací práce - otlučení vnitřních omítek - dokončení 20 dny 02.01.20 21.01.20,14
19 Odsouhlasení bourání podlah 2. NP - předpoklad 0 dny 23.01.20 23.01.20;
20 Bourání podlah 2. NP 10 dny 23.01.20 01.02.20.19
21 Monolitické konstrukce - zahájení posunuto až po dokončení 

demolice JV rohu, dokončení vázané na dostavbu JV rohu, proto + 
4 týdny

72 dny 20.01.20 31.03. 20,15FS+3 dny 

■

22 Nové základy pod JV roh - část nad základovou deskou 14 dny 03.02. 20 16.02.20 21SS+14 dny
23 Bourání podlah 1. NP 10 dny, 02.02.20 11.02. 2020
24 Svislé a vodorovné konstrukce JV rohu -1 . NP, obsypy, izolace 30 dny 17.02.20 17.03.20 22

25 Svislé a vodorovné konstrukce JV rohu - 2. NP - zdivo, věnce 7 dny 16.03.20! 22.03. 20 24FS-2 dny

. i :
26 Stropní deska nad 2. NP JV rohu - možno provádět až po předání 

změnové PD - předpoklad 21.2.2020
7 dny. 23.03.20; 29.03.20 25

, ! i
27 Ocelové konstrukce pro nový krov - mimo JV roh 21 dny' 26.02. 20| 17.03. 20 24SS+9 dny
28 Svislé nosné kce - zdivo a věnce - 3. NP - JV roh 12 dny, 30.03. 20i 10.04.20 26
29 Ocelové konstrukce pro nový krov - J V roh 7 dnyj 11.04.20; 17.04.20 28
30 Svislé zděné kce - přizdívky, zazdívky. 14 dny! 02.02.20,' 15.02.20 20
31 Ležaté rozvody kanalizace, oprava šachet a připojení (posunutí 

termínu z důvodu celkových posunů stavby)
14 dnyj 27.01.20

I
09.02. 20.14FS+25 dny

i
32 Nový krov, Úpravy krovu, kce vikýře. 42 dnyj 18.03. 20| 28.04.20 27
33 Skladba střešního pláště nad krokvemi - mimo titanzinek apod. - 

zahájení montáže na stávajícím krovu
50 dny! 25.03. 20. 13.05. 20 32SS+7 dny

I . . 1
34 Postupná montáž Výplní otvorů - včetně demontáže stávajících 

výplní - posunuto vpřed o 2 týdny
25 dny 15.04. 20 09.05. 20 32FS-14 dny

I
35 Profese - hrubé rozvody - posunuto vpřed o 9 týdnů, původně až 

po střešním plášti
56 dny: 10.03. 20' 04.05. 20 27FS-8 dny

1 ’ 1
36 Vnitřní omítky - jádro, podhozy 36 dnyj 21.04. 20, 26.05. 2035FS-14 dny
37 Hrubé podlahy lité - Konstrukce podlah 1. a 2. NP - zvýšení 

rozsahu
28 dny 20.05. 20 16.06.20 36FS-7 dny

I
38 SDK nosné kce - rošt - změny - prodloužení z 25 na 40 dní 40 dnyj 10.06. 20| 19.07.20,37FS-7 dny
39 Profese - hrubé rozvody v SDK - změny - prodloužení z 21 na 45 

dní
45 dny 06.07. 20 19.08.20 38FS-14 dny 

!
40 SDK nosné kce - zaklopení, štuky - část 28 dnyj 13.08.20 09.09.20 39FS-7 dny
41 Předáni finální PDPS slaboproud 0 dnyj 11.09. 20 11.09.20;
42 Odsouhlaseni fmálni PDPS slaboproud 0 dny 25.09.20 25.09. 20 41FS+15 dny
43 Dokončeni rozvodů slaboproud 14 dny 26.09. 20 09.10.2042
44 SDK nosné kce - zaklopení, šluky - dokončeni 14 dny. 30.09. 20 13.10.20 43FS-10 dny
45 SDK podhledy a rastry pro minerální podhledy 21 dny! 26.09. 20 16.10.2042
46 Konstrukce podlah - suchá výstavba (3. NP) 14 dny’ 17.10. 20! 30.10.20 45
47 Očištěni podlah vč. vyrovnání podlah samonivelační stěrkou. 10 dny 09.10.20 18.10. 20 45FS-8 dny

«
48 Hydroizolační stěrky - zkrácená ze 14 na 10 dní 10 dny 14.10. 20 23.10.20 47FS-5 dny

49 Obklady a dlažby - zkrácení z 28 na 21 dní 21 dnyj 22.10.20 11.11. 2C48FS-2 dny
50 Malby a nátěry - zkráceni z 28 na 21 dní 28 dny| 29.10. 20: 25.11.2049FS-14 dny 

28 dny! 19.1Í.20' 16.12. 20+50FS-7 dny51 Podlahové krytiny a povrchy.
52 Zámečnické kce - zkrácení z 42 na 28 dní 28 dny 19.11.20 16.12.20 50FS-7 dny
53 Truhlářské prvky - zkrácení z 42 na 28 dní 28 dny; 19.11.20 16.12. 20 50FS-7 dny
54 AL výplně - vstupy - specifikace upřesněná až 09.2020 7 dny, 24.11.20 30.11.20:
55 Profese - kompletace - část 33 dny 19.11.20 21.12. 20 50FS-7 dny
56 Vánoční svátky 2020 - přerušení stavby 12 dny 23.12.20 03.01.21'

Čtvrt. 4. 2019
IX

23
X I XI I XII

Čtvrt. 1 .2020 Čtvrt. 2. 2020
IV V VI

10. ^ P ře v z e tí staveniště

2cj.10.
06.11

Čtvrt. 3 2020
T VII [  vin

Čtvrt. 4. 2020 IČtvrt. 1 2021 ¡Čtvrt. 2. 2021 IČtvrt. 3. 2021 Čtvrt. 4. 2021
I ix X I XI I XII I I I II ! III i IV I V I VI I VII i Vlil I IX X I XI T

Elektro - připojení stavby
-Zařízení sta|veniště. , ,

Bourací práce a zemní práce - příprava pro statické zajištění základů

08.11. l^ -A /y k liz e it í  budovy vč. instalací TZB. i
15.10. Boi raci a zemní práce pro výstavku žb. schodiště a výtahové šachty.

05.12
05.12
05.12

21.11

02 .01 .

^-xRozfiodnutí o zbourání j j /  rohu
Cjemolice JV rohu -1 . pást (do Vánoc)

mtž. stávající střešní kce i krytiny - úkol přesunut z původního termínu 16.1 - 5.2.2Q20 
i I l

Svislé i vodorovné nosné kce 3.iNP - zdivo a věnce ocelové kce - mimo JViroh - konstrukce prd nový krov 
l l

Ejourací práce - stěny,jpříčky, podlahové kde -1 . část do Vánoc

Bjourací práce - otlučepí vnitřních omítek - ji. část do Vánoc 
),mtž a likvidace stávajících rozvodů TZB. 

pční svátky 2019 - přerušení stavby 
t)emolice JV rohu - dokončení, začištění

Nové zákIady'pod JV roh - část přdd základovou deskou 
ifourací práce - sjtěny, příčky, podlahojvé kce - dokončení 

Bourací práce ¡- otlučení vnitřních opiítek - dokončení 
^Odsouhlasení bourání podlah 2. Np - předpoklad 

..Bourání podlah 2. NP i
Monolitické konstrdkce - zahájení posun

.Nové základy pod JV roh - část nad základovou deskou 
bourání ppdlah 1. NP

^Syislé a vodorovné konstrukce JV rohu -1 
i l

-.Svislé a vodorovné kónstrukce JV rohu - 2 
I I
Stropní deska nad 2. NP JV rohu - možnc

provedení ve třech;záběrech

i i
jío  až po dokončen í dem olice JV rohu, dókončen í vázané na dostavbu JV rohu, proto + 4 týdny

'IP, obsypy, izolace i
i

NP - zdivo, věnce l

provádět až po předání zrriěnové PD - předpoklad 21.2.2020

elové konstrukce p p  nový krov - mimo »V roh 
Svislé nosné kcer  zdivo a věnce - 3. N 3 - JV roh 

Ocelové konstrukce pro nový krov - .¡IV roh 
Svislé 'děné kce - přizdívky, zazdívky.

Ležaté r jzýody kanalizace, oprava šachet a připojen (posunutí termínu z ¡důvodu celkových posunů stavby)

Nový krov, Úpravy krovu, kce vikýře,
^ S k la d b a  s.třešního pláště nad kjrokvemi - mimo titanzinek ápod. - zahájený montáže na stávajíqím krovu

1 1 1
včetně demontáže stávajících výplní - posunuto vpřed o 2 týdny1 p .0 4 L ^ ^ ^  Postupná montáž Výplní otvorů

i Y  i
WMfá Profese - hrbbé rozvody - posum to vpřed o 9 týdnů, p'ůvodně až po střešním plášti

Vnitřníj om ítky-jádro , podhcjizy
Hrubé podlahy lité - Konstrukce podlah 1. a 2. NP - zvýšení rozsahu
^  i I l I

10.06. g jj g M ^ SDK nosné kce - rošt - změny - prodloužení z 25 na 40 dní
06.07C£iÍlÍ^S233^Profese t  hrubé rozvody v SDK - změny - prodloužení z 21 na 45 dní

13.08. m k-M t SDK nosné kce - zaklopení, š tuky -čá s t 
11.09. ^--Předání finální PDPS slaboproud

25.09. '^O dsouhlasenífiná ln .í PDPS slaboproud |
26.09. gp i-.Dokončení rozvodů slaboproud i 
30.09Cppg SDK nosné kce -¡zaklopení, štuky - dókončení

26.09. íp ^ .S D K  podhledy a1 rastry pro minerálnťpodhledy 
17.10. ¡pa Konstrukce podlah - suchá výsta\jba (3. NP)

09.id . gggTočíštění podlahy vč. vyrovnání podlan samonivelační stěr

14.1 Hydroizolační stěrky - zkrácená ze 14 na 10 dní

Obklady aidlažby - zkrácení z 28 na 21 dní 
á nátěry - zkrácení z 28 na 21 dní 

Podlahové krytiny a poVrchy.
Zámečnické kce - zkrápění z 42 na 28 dní 
Truhlářské prvky - zkrácení z 42 na 28 dní 

24.11. AL výplně - vstupy - specifikace upřesněná až 09.2020
19.11. Profese - kompletace i-část 

23.12. ESÉ-i'Vánoční svátky 2020 - přerušení stavby

REKONSTRUKCE JESENIOVA HMG - zahájení 23.10.2019-dokončeni 31 1.2021 DODATEK č. 3 PROXIM A a*.
I  S  P O L e Ù fl O S T

Charlese de Gaulla 3, 160 00 Praha 6 
IČO: 60916478 DIČ: CZ60918478 (1)



T

[ " 7 5 Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci Čtvrt. 4. 2
IX x T

57 Profese - kompletace - dokončení. 10 dny 04.01.21 13.01.2ý56
58 Měření, zarequlování, revize 14 dny; 14.01.21 27.01.21 '57 i
59 Osobní výtah stavební přprava šachty 10 dny 25.09. 20 04.10. 20 60SS-10 dny i
60 Osobní výtah - montáž a kompletace, zkoušky - dle smluvního 

termínu Schindler
28 dny 05.10. 20 01.11.20Í

I
I

61 Drobné dokončovací práce, úklid, příprava k přejímce-zkrácení z 
17 na 7 dní

7 dny 24.01.21 30.0 Í . 2158FS-4 dny
;

l
i

62 Dokončení budovy - Interiérová část 0 dny 30.01.21 30.01.2161 i
63 Klimatické podmínky vhodné pro zahájení zemních prací a 

areálové kanalizaci - PŘEDPOKLAD
0 dny 16.03. 20 16.03.20 i

i
64 FASÁDA - SEVER, VÝCHOD část 194 dny 16.03.20 25.09. 20 63 l
65 Zemní práce, izolace, uzemnění a odvodnění soklové části pod 

úrovní terénu - VÝCHOD (sever - nevyjasněné terény) - 
prodloužení

60 dny 16.03. 20 14.05.20,
i
i

l
I
i

66 Dořešení římsy střechy - PDPS 0 dny 09.07. 20 09.07.20 l
67 Mtž lešení - SEVER, VYCHOĎ část 7 dny 09.07. 20 15.07.20 66 i
68 Otlučení venkovních omítek a dmtž stávajících prvků - SEVER, 

VÝCHOD
7 dny 16.07.20 22.07.20 67 

[

i
i

69 Přípravné práce před zahájením KZS (např. doplnění 
otlučených omítek, ...).SEVER, VÝCHOD část

7 dny 23.07. 20 29.07. 20 68
l
I
l

70 KZS - hlavní fasáda - SEVER, VÝCHOD část 35 dny 30.07. 20 02.09.20 69 i
71 Dokončení, kompletace fasády, parapety - SEVER, VÝCHOD 

část
7 dny 03.09. 20

J
09.09. 20 70

L

i
l

72 Dmtž lešení, opravy po kotvách SEVER, VÝCHOĎ část 3 dny 09.09. 20 11.09. 2071FS-1 den i
73 KZS - soklová nadzemní část - VÝCHOD 14 dny 12.09. 20 25.09. 20 72 I

74 Dokončení konstrukce střechy - zahájení výkopů ve dvoře -14 
dny

0 dny 30.04. 20 30.04. 20 33FS-14 dny 
I I

l
75 Areálová kanalizace - změny - prodloužení ze 45 na 90 dní 90 dny 30.04. 20 28.07. 20 74;63 l
76 Elektro - přípojka (výkon PRE - předpoklad 06. 2020) 14 dny 29.07. 20 11.08. 2075 l
77 Vodovod - dmtž a rekonstrukce vodovodních přípojek 28 dny 21.08. 20 17.09.20 76FS+9 dny i
78 Přípojka plynu 5 dny 29.09. 20 03.10.20 i
79 Dokončení střechy - titanzinek, klempířské prvky - změny - 

prodloužení z 60 na 90 dní
90 dny 13.08. 20 10.11. 20 70SS+14 dny

i
I
I
|

80 FASÁDA - JIH, ZÁPAD, VÝCHOD zbývající část 1Ö2 dny 29.07. 20 07.11. 20 I
81 JIH, ZÁPAD+ SEVER: Zemní práce, Izolace, uzemnění a 

odvodnění soklové části pod úrovní terénu - změny - prdloužení 
z 21 na 48 dní.

48 dny 29.07. 20 14.09.2075
I
i

I
I
i

82 Mtž lešení-JIH, ZÁPAD 5 dny 12.09. 20 16.09.20 72 I

83 Otlučení venkovních omítek a dmtž stávajících prvků. 7 dny 17.09. 20 23.09.20 82 |
84 Přípravné práce před zahájením KZS (např. doplnění 

otlučených omítek,...). - J,Z
7 dny 17.09. 20 23.09. 20 83SS

I
i
i

85 KZS - hlavní fasáda - J,Z 28 dny 24.09. 20 21.10.20 84 i
86 Dokončení, kompletace fasády, parapety- J,Z 7 dny 15.10. 20 21.10.20 85FS-7 dny I
87 Dmtž iešení, opravy po kotvách - J,Ž 3 dny 22.10. 20 24.10.20 86 i
88 KZS - soklová nadzemní část.- J,Ž,S 14 dny 25.10.20 07.11. 20^87

I

89 Dešťová kanalizace. - dopojenl dešťových svodů 1Ö dný 29.10. 20 07.11.20-88FS-10 dny I
90 Komunikace - podstatné zvětšení rozsahu - prodloužení z 28 na 84 

dní celkem - dle klimatických podmínek
59 dny' 25.10.20 22.12. 20^87 l

i
91 IKomunikace - podstatné zvětšení rozsahu - dokončeni po 

Vánocích 2020 - dle klimatických podmínek
25 dny 04.01.21 28.01.21 56 

ii
l
l

92 Sadové úpravy - dle klimatických podmínek, jinak 05.2021 14 dny 15.11.20 28.11.20 90SS+21 dny i

93 Dokončovací práce.úklid - exteriér 5 dný 26.01.21 30.01.21 91FS-3 dny |
94 Předání stavby - připravenost k přejímce (původně 23.10.2020) 0 dny

1
31.01.21 31.01.21 62FS+1

¡den;93FS+1
i
i

95 Zpracování geodetické části dokumentace skutečného provedení 
stavby

59 dný 01.02. 21 31.03.21 94 i
i

96 Zpracování kompletní technické části dokumentace skutečného 
provedení stavby

59 dný 01.02.21 31.03.21 94 i
i

97 Předání dokumentace (původně 23.12.2020) 0 dny 31.03. 21* 31.03.21 95;96 ______I________

XI XII
XyrtJ. 2020

r r r r IV

16.03. ♦-

16.03. *  
16.03.

Kiimític.ké podmínky vhodné pro zahájení:

3,0.04.

30.04

2.2020 ¡Čtvrt. 3. 2020 Čtvrt. 4. 2020 ¡Čtvrt. 1.2021 ¡Čtvrt. 2. 2021 ¡Čtvrt. 3 2021
~1 v~ 1 VI 1 VII Vlil 1 IX X xi ! XII I J J í_ I III I IV I V I VI i VII I Vlil I IX

04.01.' 
14.0'l

25.0a^§g Osobní výtah staveb 
05.40, Osobní výtalp

l

emních prací a areálové kanal

Zemní prače, izolace, uzemněr í a odvodnění soklové

09.07.I ^ D o ře š e n í římsy střechy - PDPS l 
09.07*. ;^ M tž  lešení -SEVER, VÝCHOD část ■

16.07. §g Otlučení venkcvních omítek a dmtž 'stávajících prvků - SEVER, VÝCHOD

23.07. g§- Přípravné pri
l
30.07.

09.09. £Drr)
12.09.

Dokoupení Ijonsírjukce střechý-

29.07.
Areálová I analizace - změny - prodli úžení ze 45 na 90 dní

, 13-
i

’ 29.07. 
29.07.

Elektrc

ončení, kompletace fa; ;ády, p 3 rape ty - SEVER, VÝCHOD část * 
I I

tž lešení, opravy po kotvách í EVER, VÝcj-IOD část 
KZS - soklová nadze^n l i  část 
ahájení výkopů ve dyc ře -14

- přípojka (výkon PRE -t předpoklad 06. 2020)

24.09.

Čtvrt. 4, 2021 
I XI l

Měření, zarequlování, revize 
íí přprava šachty
m onáža kompletace, zkoušky - dle smluvního termínu Schindler

24.( 1. . ; .Drobné dokončovací práce, úklid} příprava k přejímce-izkrácení z 17 i

30 01.

25.09.
části p

ce před zahájením KZS (např.
I

hlavní fasáda - SEVEF

08. Vodovod - dmtž a rekohi trukce
29.0 J. jj Přípojka plynu 

03. Dokončen} střechy,

07.11.
J lk  ZÁPAD+ SEVER: Zěrjiní prá

tž lešení-JIH , ZÁPAÓ 
Otlučení venkovních prhítek a 
řípravné práce před ¡zahájení

i
KZS-hlavní fašá

15.10. g^pokončení, koiin rletace

20.10. 
29.1

25.10.

KZS - soklqv 
Dešťová kan 

Kc

04.01.1 í
I

iDokončení budovy - interiérová část 
Izáci-PŘEDPOKLAD 1

3d úrovní te,rénu - VÝCHOD (sev^r - nevyjasněné terérjy) - prodloužei

, VÝCH

VYCHOĎ
dny

d a - J,Ž

dizace

doplnění otlučených omítek, ...).SEVER, VÝCHOD část

OD část

vodovodníčh přípojek 1 1
i i i

-titanzinek,]klempířské prvky - zjněny - prodloužení z ¡60 na 90 dní

l i i s
l i l

e, Izolace, ůzemnění a odvodnění soklové části pod úrovní terénu -

l l

dmtž stávaj}cích prvků. 
ti KZS (napj\ doplnění otlučených om ítek,...). - J,Z

fasády, parápety- J,Z 
kotvách - j f z

3 nadzemní část-J,Z ,S
- dopojení plešťových svodů | |

munik^ice - podstatné zvětšení rozsahu,- prodloužení z 28 na 84 dní celkem
i i i

komunikace1- podstatné zvětšení'rozsahu - dokončenPpo Vánocích 2 
l i i

1©r14»-V Sadov|é úpravy - dle klimatických podmínek, jinak 05.2021 
2|3.01. gKPokončovac/ práce.úklid - exterié,r
04 ^  předání stayby- připravenost k přejímce (původně 23..10.2020)

i i
Zpracování geodetické části dokumentače skutečného 

i i
Zpracování kompletní technické části dokumentace ski

. i i
Předání dokumentace (původně 23.12.2020)______

REKONSTRUKCE JESENIOVA HMG - zahájení 23.10.2019 - dokončeni 31.1.2021 DODATEK č. 3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1174278

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ed9513e5-281c-4251-9e29-c182c38dde6e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.10.2020 11:58:42


		2020-10-21T09:58:46+0000




